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FÖRSÄKRING FÖR SKOL- OCH FÖRSKOLEBARN 

Försäkringsbesked gällande kollektiv 
olycksfallsförsäkring tecknad av Stockholms stad 
 
Stockholms stad har tecknat en olycksfallsförsäkring som omfattar barn, ungdomar och 
vuxna folkbokförda i Stockholms stad eller i annan kommun och som deltar i 
verksamheter inom Stockholms stads geografiska område eller i verksamheter som staden 
är ansvarig för enligt avtal. Försäkringen gäller också personer folkbokförda i Stockholms 
stad som deltar i annan kommuns verksamhet. Exempel på stadens verksamheter är 
barnomsorg, förskola, skola, kollo, sfi och omsorgsverksamhet inom socialtjänsten.  
 
Försäkringen gäller i huvudsak dygnet runt för personer upp till 24 år. För dem som är 24 
år och äldre gäller försäkringen under verksamhetstid. Försäkringsgivare är AIG Europe.  
 
Bifogade försäkringsbesked ger dock endast en kortfattad information om försäkringen 
och dess omfattning. Mer information, försäkringsbesked och de fullständiga 
försäkringsvillkoren återfinns på S:t Erik Försäkrings AB:s hemsida 
www.sterikforsakring.stockholm.se och skrivs ut därifrån för utdelning till elever och 
vårdnadshavare. Försäkringsbeskedet kommer att översatts till olika språk och läggs ut på 
ovanstående hemsida under hösten. 
 
Observera att olycksfallsförsäkringen endast ersätter invaliditet och dödsfall till följd av 
olycksfall. Den täcker inte skador till följd av sjukdom vilket är den vanligaste orsaken till 
invaliditet hos barn och ungdomar. Därför är det viktigt att komplettera försäkringsskyddet 
med en privat försäkring som också omfattar sjukdom. Information om privata försäkringar 
kan fås genom Konsumenternas försäkringsbyrå (KFB), vilket är en självständig byrå för 
information och rådgivning i försäkringsärenden som gäller privatpersoners frivilliga 
försäkringar. KFB nås på www.konsumenternasforsakringsbyra.se , telefon 08-22 58 00 
samt fax 08-2488 91. Rådgivningen är kostnadsfri. 
 
För mer information samt frågor om försäkringen kontakta AIG Europe,  
tfn: 08-506 92 080 eller Viveka Strasek på S:t Erik Försäkring AB, tfn: 508 29 000. 
 
De verksamheter som saknar möjlighet att skriva ut försäkringsbeskedet kan beställa det 
av Lars Bobeck, tfn: 08-508 33 827 eller lars.bobeck@utbildning.stockholm.se  
 
Kontaktperson vid utbildningsförvaltningen är Mechthild Kleinschmidt,  
tfn: 08-508 33 879 eller mechthild.kleinschmidt@utbildning.stockholm.se  
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